
UCHWAŁA NR XXIX/300/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 poz. 713 t.j. z późn. zm.) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2019 poz. 869 t.j. z późn. zm.); 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w 2020 roku dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 
publicznego - „Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej Nr 887 Brzozów-Rymanów-Daliowa w m. Ladzin”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na 2020 rok 
w wysokości do 50.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej z Województwem Podkarpackim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D8516677-D5B5-45DE-A61D-C8525695198B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na wykonanie
w 2020 r. realizacji zadania obejmującego remont nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 887 Brzozów -
Rymanów - Daliowa w miejscowości Ladzin; poprzez wykonanie nowej nakładki mineralno-bitumicznej.

Warunkiem koniecznym do realizacji zadania jest udział samorządu gminnego w formie pomocy
finansowej.

Przygotował Józef Penar

Id: D8516677-D5B5-45DE-A61D-C8525695198B. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




